

## خبر

ITC بازیکن  
خارجی مس کرمان  
صادر شد

باشگاه مس کرمان سه هفته پیش با خورخه برایا کاندو نوگویرا ملقب به «بورا» قرارداد بست و این بازیکن از این هفته به تمرینات نازنجی پو شان اضافه شد.

با پیگیری‌های مدیریت باشگاه مس، ITC بورا صادر شد و وی در صورت صلاحدید فرزند حسین خانی می‌تواند برای مس به میدان برود. البته این بازیکن اهل گینه بیسائو به تازگی در تمرینات گروهی شرکت کرده و به احتمال فراوان فرصت چندانی برای بازی مقابل صنعت نفت آبادان پیدا نمی‌کند.

دروازه بان سابق  
سپاهان در تمرینات  
تراکتور

باشگاه تراکتور این روزها همچنان مشغول بررسی گزینه‌های مختلف برای تقویت نفراتش است و علاوه بر خط حمله در خط دروازه هم نیاز به یک گلر مطمئن و جانشین برای محمدرضا اخباری دارد و در این راه مدتی است مهدی امینی را زیر نظر گرفته است.

امینی، و ذوب‌آهن است که در ماشین‌سازی تجربه زندگی در تبریز را گذراند و فصل گذشته هم در لیگ اسپانیا با پیراهن خونتود تورمولینوس در سطح چهارم فوتبال این کشور به میدان رفت؛ تیمی که مدیرفنی آن حمید استیلی، ستاره پیشین تیم ملی ایران است. امینی چند روزی در تمرینات تراکتور حضور دارد و به تازگی در خصوص جذب او می‌گوید: «وی سابقه بازی در لیگ برتر کشور را دارد و در کنار تیم و زیر نظر دینکار کار می‌کند و دینکار از مربیان خوب دروازه‌بانی لیگ برتر است و قرار است دروازه‌بانان جدید زیر نظر وی تمرین و وی نظر خود را به باشگاه اعلام کند.»

فولاد نوین  
به دنبال صعود

فولاد نوین، تیم دوم باشگاه فولاد فرصت خوبی داشت تا با شکست سپیدرود ۹ امتیازی شود و به صدرنشینی خود در این بازی‌ها ادامه دهد اما در این مصاف به نتیجه یک بر یک رسید تا همانند ایپان سبز شیراز با ۷ امتیاز و به خاطر تفاضل گل کمتر در رده دوم جدول بایستد. پاس همدان که با نام پاس تهران آخرین قهرمانی فوتبال باشگاهی ایران در آسیا را رقم زد، در تهران و برابر اسپاد به نتیجه مساوی بدون گل دست یافت و به نظر می‌رسد در این فصل شرایط بهتری برای صعود به لیگ یک دارد.

مسابقات لیگ ۲ در گروه ۱۴ تیمی برگزار می‌شود که در پایان تیم‌های اول به همراه برنده تیم‌های دوم یعنی سه تیم به لیگ یک صعود می‌کنند. در گروه الف می‌توان از فولاد نوین به عنوان مدعی جدی صعود به لیگ یک نام برد.



## احمد جمشیدیان

به دنبال کسب بهترین جایگاه هستیم

جمشیدیان سرمربی شهرداری همدان درباره وضعیت تیمش می‌گوید: «از روند نتیجه‌گیری تیم رضایت دارم و بازی به بازی هارمونی بازیکنان بهتر می‌شود و با قاطعیت به دنبال کسب بهترین جایگاه تا پایان فصل هستیم. از ابتدای فصل روند رو به رشدی داشتیم و هفته به هفته توانستیم تیم را به هارمونی خوبی برسانیم. به علت دیر بسته شدن تیم در چند هفته نخست با مشکلاتی مواجه شدیم اما توانستیم با هماهنگی بازیکنان به شرایط مطلوب‌تری برسیم.»



## کاوه رضایی

آماده بازگشت به ترکیب تراکتور

کاوه رضایی، مهاجم تیم فوتبال تراکتور که چند هفته‌ای به دلیل مصدومیت قادر به همراهی تیمش نبود، در دیدار این هفته مقابل نفت مسجد سلیمان در فهرست ۱۸ نفره سرخوشان تبریزی حضور داشت ولی فرصت بازی به او نرسید. ایوب بهتاج، سرپرست مدیرعاملی تراکتور درباره وضعیت این بازیکن می‌گوید: «کاوه رضایی آماده است و من روز دوشنبه خودم شاهد تمریناتش بودم و با پزشک تیم هم صحبت کردم و نگرانی از بابت بازی کاوه نداریم.»



## جواد منافی

هیچ مسابقه‌ای آسان نیست

منافی مربی نساجی مازندران درباره بازی مقابل فولاد خوزستان می‌گوید: «هیچ مسابقه‌ای آسان نیست و بازی با فولاد هم سختی‌های خودش را دارد. ما باید مقابل این تیم هوشمندانه بازی کنیم و امیدوارم در ورزشگاه شهید وطنی سه امتیاز این بازی را هم بگیریم.» او درباره بازی تیمش مقابل گل‌گهر هم می‌گوید: «بچه‌ها در این بازی عملکرد خوبی داشتند و با توجه به آنالیزی که از گل‌گهر داشتیم، توانستیم سه امتیاز مهمی بگیریم.»

## نقش کلیدی عباس‌زاده و اسدی در تراکتور

۹ گل از ۱۱ گل را  
این دو نفر زده‌اند

جعفر بزرگ  
خبرنگار

تراکتور فصل را بسیار نامیدکننده آغاز کرد. آنها به گل‌گهر باختند و در خانه با ذوب‌آهن به تساوی رضایت دادند. شاگردان قربان بردیف در سومین هفته و دومین بازی خارج از خانه باز هم شکست خوردند و این بار مغلوب فولاد شدند. تساوی بدون گل مقابل هوادار در ورزشگاه یادگار امام (ره) تبریز هم شرایط را برای مرد روسی سخت کرد.

اما روزهای خوب آنها از بازی پنجم شروع شد. جایی که آلومینیوم را در اراک از پیش رو برداشتند. این پیروزی سرآغاز برده‌های بعدی بود. به طوری که صنعت نفت آبادان را هم با یک گل شکست دادند. این شش امتیاز به حدی روحیه تراکتوری‌ها را افزایش داده بود که در هفته هفتم دست به کار بزرگی زدند. شاگردان بردیف در تهران پرسپولیس را با تمام پاران‌ش شکست دادند. حالا قرمزپوشان تبریزی همان تیمی شده بودند که هواداران انتظار داشتند. حتی باخت خارج از خانه مقابل مس رفسنجان هم از اراده‌شان کم نکرد و در روزی که به صخره سخت نفتی‌های مسجدسلیمان برخوردند به برتری ۳-۲ رسیدند.

اما در تمام این فرآز و نشیب‌ها ردپای دو بازیکن و تأثیرگذاری‌شان کاملاً مشهود بود. سه گل که رضا اسدی بعد از دقیقه ۹۰ بازی مقابل تیم‌های ذوب‌آهن، آلومینیوم اراک و نفت آبادان زد فوق‌العاده ارزشمند بود. او یکی از خریدهای خوب تراکتور بوده و به عنوان یک هافبک دفاعی وظایفش را به بهترین شکل انجام داده است. شماره ۹ پرشورها با گلی که به

تراکی‌ها زد تیمش را از شکست نجات داد و دو گل دیگرش هم شش امتیاز برای تراکتور به ارمغان آورد. اما بدون شک تأثیری که محمد عباس‌زاده مهاجم باتجربه این تیم در ۹ بازی اخیر داشته غیر قابل انکار است.

جالب اینکه در ابتدای فصل بحث قلم قرمز بردیف روی نام این بازیکن شنیده می‌شد. عباس‌زاده دیرتر از سایر بازیکنان به تمرینات گروهی اضافه شد. همان موقع پیگیری‌های انجام شده نشان داد مشکل عباس‌زاده فنی نیست و او با یکی از مسئولان باشگاه به اختلاف‌نظر خورده و شنیده می‌شود دلیلش هم عدم رعایت عدالت در پرداختی‌ها و رقم قرارداد بازیکنان بوده است. اما بردیف از نظر فنی عباس‌زاده را مورد تأیید قرار داده بود و همین هم برای ماندن او کفایت می‌کرد.

البته در همان روزها گفته می‌شد تراکتوری‌ها روی قول قبلی پیمان بابایی در مورد تمدید و ادامه همکاری او با این تیم حساب ویژه‌ای باز کرده بودند اما با حضور پای میز مذاکره با استقلال و توافق با این تیم، عباس‌زاده در تراکتور به فعالیت خود ادامه داد و به نوعی جدایی‌اش از جمع شاگردان بردیف منتفی شد.

به هر حال بهترین گلزن حال حاضر لیگ برتر با شش گل زده بیش از نیمی از گل‌های زده تیمش را به خود اختصاص داده است. هر زمان که او آماده بوده و خوب تغذیه شده مشکلات زیادی از تراکتور را برطرف کرده است. شاید بردیف امروز به همان اندازه که باید به فکر حفظ آمادگی عباس‌زاده باشد باید به فکر تغذیه او در زمین هم باشد. این مهاجم تراکتور با ثبت ۲۶ گل برای تراکتور به سومین گلزن برتر

در تمام فرآز و نشیب‌ها، رد پای دو بازیکن و تأثیرگذاری‌شان کاملاً مشهود بود و این گزارش، نگاهی به آمار گلزنی آنها دارد؛ محمد عباس‌زاده و رضا اسدی!



## نقل قول

## علی‌نژاد: در زمین خودمان محکوم به پیروزی هستیم

محمد علی‌نژاد وینگر سپاهان اصفهان درباره بازی تیمش مقابل صنعت نفت می‌گوید: «بازی آسانی نبود ولی خوشبختانه ۳ امتیاز مهم در آبادان گرفتیم. آنها در خانه دنبال امتیاز گرفتن بودند و نیمه اول هم دروازه صنعت نفت بسته ماند. در نیمه دوم فشار حملات مان را بیشتر کردیم و ۲ گل زدیم.» او درباره عملکرد خودش در لیگ برتر می‌گوید: «در بازی‌های قبل ۳ پاس گل دادم و یک‌پالتی گرفتیم. امیدوارم در هفته‌های بعد روند بهتری داشته باشم.»

وینگر سپاهان درباره کار کردن با مورایس توضیح می‌دهد: «او نیازی به تعریف ندارد و کارنامه‌اش مشخص است. من هم سعی می‌کنم از کار کردن با این مربی نهایت استفاده را ببرم.» علی‌نژاد درباره هدف از حضور در سپاهان توضیح داد: «دوست دارم بازی به بازی بهتر شوم و بدرخشم و در نهایت به تیم ملی برسم.» او درباره شرایط لیگ امسال توضیح داد: «لیگ امسال از لحاظ فنی کیفیت خوبی دارد و همه تیم‌ها اندازه خودشان قوی هستند.»

سپاهان هم تیم باکیفیتی است و تیم خودمان را شانس اول قهرمانی در لیگ می‌دانم. امیدوارم در پایان لیگ به هدف‌مان برسیم.» علی‌نژاد درباره اصلی‌ترین رقیب سپاهان برای قهرمانی لیگ می‌گوید: «نمی‌توانم از یک تیم اسم ببرم. چند تیم دنبال قهرمانی هستند ولی اصلی‌ترین رقیب سپاهان خودمان هستیم. ما باید فقط روی عملکرد خودمان تمرکز کنیم.» او درباره بازی تیمش مقابل تراکتور توضیح داد: «بازی سختی است. تراکتور در این چند هفته نتایج خوبی گرفته ولی ما در زمین خودمان محکوم به برد هستیم. ۳ امتیاز این بازی برای ما بسیار مهم است.» علی‌نژاد درباره کیفیت چمن و توپ‌های لیگ برتر می‌گوید: «الان چند سال است که در لیگ برتر با همین توپ‌ها بازی می‌کنیم ولی بهتر بود که فدراسیون از توپ‌های بهتری استفاده می‌کرد. کیفیت خیلی از زمین‌ها هم که خوب نیست.»

